
 1 

 

 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“B. ROSETTI” 

Istituto con Indirizzo Sportivo in rete collaborativa con le Università di 
Macerata, L’Aquila e Urbino 

Codice meccanografico APPS02000E 
Codice fiscale 82001310448 

Codice Univoco dell’ Ufficio UF0NJB 

 

Prot.n. come da file segnatura   S. Benedetto del Tronto, come da file segnatura 
 
CUP:  D81F22003150006 

 
AI MEMBRI CONSIGLIO D’ISTITUTO 

LORO SEDI 
 

AL D.S.G.A. 
SEDE 

 
ALL’ALBO ON LINE 

 
 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
SITO WEB – SEZIONE FUTURA PNRR 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Ministeriale n.129 del 28 Agosto 2018;  
VISTO  il Decreto Legislativo n. 297/1994;  
VISTO  il D.P.R. n. 275/1999; 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 50 del 18/07/2016;  
VISTO  il Decreto Legislativo n. 56 del 19/04/2017; 
VISTO  il Programma Annuale esercizio finanziario 2022 approvato con Delibera del Consiglio 

d’Istituto n. 3 del 13/01/2022; 
VISTO  il PTOF 2019/2022 elaborato e approvato dal collegio docenti con delibera n.1 dell’11 

dicembre 2018, approvato dal Consiglio di istituto con delibera n.1 del 18 dicembre 2018 
e successivi aggiornamenti; 

VISTO  l’Avviso di Investimento 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole 
giugno 2022  – PNRR M1C1 investimento 1.4 “servizi e cittadinanza digitale”  finanziato 
dall’Unione Europea -- NextGenerationEU  

VISTA  la candidatura ns/prot. ns Prot.12821 del 01/07/2022 per la partecipazione all’Avviso 
Investimento 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole Giugno 2022  
PNRR M1C1 finanziato dall’Unione Europea- NextGenerationEU  

VISTA la candidatura ammessa come da comunicazione prot. n. 16796 del 27/09/2022; 
VISTO il CUP prot. n. 16997 del 29/09/2022; 
VISTO  il finanziamento assegnato di € 7.301,00 come da decreto ns.Prot. 22048 del 12/12/2022; 
 

 

Protocollo 0022359/2022 del 16/12/2022



 2 

DETERMINA 
 

- l’istituzione nel Programma Annuale 2022 dell’Attività A3/16 denominato “Esperienza del cittadino 
nei servizi pubblici  CUP D81F22003150006 

- l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto: 
 

Titolo Progetto Importo Finanziato 
“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole 

giugno 2022 relativo a ns/candidatura 
prot. n. 12821 del 01/07/2022 avviso 
misura 1.4.1  

 

 
€ 7.301,00 

 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 – Voce 03 – sottovoce 04 del 
Programma Annuale e.f. 2022 e dell’Attività A3/16.  

Tutti gli eventuali assestamenti che si renderanno necessari all’interno dell’Attività A3/16 saranno 
operati con successive determinazioni dirigenziali nel rispetto di quanto autorizzato dal MI. 

 

                                                                     
 
 

   Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Stefania Marini 

Firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V.le De Gasperi, 141 - 63074 San Benedetto del Tronto (AP) - Tel. 0735/82900 - sito web: www.liceorosetti.edu.it - PEO: apps02000e@istruzione.it – PEC: 
apps02000e@pec.istruzione.it 

 


		2022-12-16T11:09:49+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Stefania Marini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




